МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Российский государственный университет туризма и сервиса»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«17» ноября 2022 г.                № 16/10

дп.Черкизово, Г.о. Пушкинский

Московской области

Об изменении

состава конкурсной комиссии

Для проведения конкурса на замещение должностей научных

работников ФГБОУ ВО «РГУТИС»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи со сменой президента Ассоциации вузов туризма и сервиса,

заменить члена комиссии Сафаралиева Гаджимета Керимовича на Новичкова

Николая Владимировича.

2. В связи с увольнением проректора Платоновой Н.А., ввести в состав

комиссии проректора Погребову Е.С.

3. Остальной состав конкурсной комиссии, сформированный приказом

№399/2 от 28.09.2015г., оставить неизменным.

4. Приказ об изменении состава конкурсной комиссии разместить на

официальном сайте университета http://rguts.ru в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет".

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

проректора Е.С. Погребову.

Ректор                                    А.А. Федулин

http://rguts.ru/

		2022-12-15T14:59:54+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна